— 1 —

学院工会〔2018〕7 号

关于推荐评选“工人先锋号”的通知

各部门工会：

根据《关于推荐评选“工人先锋号”的通知》（云锡工【2018】

14 号）文件精神，为认真贯彻落实党的十九大精神和控股公司两

会精神，在教职工中广泛深入开展“云岭职工跨越先锋活动和云

岭职工素质建设工程”。广大教职工立足本职、勤奋工作、刻苦

钻研，积极参与“建功十三五，和谐奔小康”和以节能减排、提

提质降耗创效益为主要内容的劳动竞赛和合理化建议活动，为学

院的改革发展做出了积极贡献。控股公司党委将在 2018 年五一

节表彰一批为控股公司打赢深化改革和扭亏为盈攻坚战做出积

极贡献的先进集体，学院党委和工会决定，在全院教职工中评选

推荐一个“先进班组”参加控股公司的评选。

 — 2 —

一、推荐评选条件

先进集体的基本条件是：全面贯彻落实党的十九大精神和控

股公司两会精神，认真执行党的路线方针政策，严格遵守国家法

律法规，在职工中广泛开展“云岭职工跨越先锋活动和云岭职工

素质建设工程”，为控股公司 2017 年实现扭亏为盈做出了积极

贡献。组织健全，领导班子团结有力；节能减排，注重保护生态

环境；科技进步，不断提高自主创新能力；安全生产，监督管理

机制健全，无重伤以上工伤事故；尊重劳动，保护职工合法权益，

劳动关系和谐稳定；诚实守信，自觉履行社会责任，全面完成全

年各项工作任务。

二、 推荐评比要求

1、各党支部和部门工会接此通知后，要及时进行安排布置

并严格按照评比的条件和程序进行推选评比，在全院范围内进行

推荐“工人先锋号”-先进班组 1 个。由学院党委讨论决定后，

上报控股公司工会。

2、各党支部、各部门工会务必高度重视“云锡控股公司工

人先锋号”推荐评比工作，实事求是地评选本单位最具代表性的

先进部门（处室）、班组。要将评选工作与控股公司开展的“建

工十三五、和谐奔小康”、“云岭职工跨越先锋活动和云岭职工素

质建设工程”活动、“节能减排、降低成本、多作贡献”为主题

的经济技术创新活动结合起来，为学院发展作出应有的贡献。

 — 3 —

3、“工人先锋号”-先进班组被推荐的，请认真填写一式两

份的“云锡集团（控股）公司工人先锋号推荐审批表”及加盖所

在单位工会公章的 1500 字的简要事迹材料纸质及电子版。

三、材料上报时间要求

各党支部将推荐情况于 3 月 25 日前上报学院工会。

云南锡业职业技术学院工会委员会

  2018年3月22日

抄送：控股公司工会，学院党委。

云锡职业技术学院工会办公室             2018 年 3 月 22 日印发